

DEVIZ LOCAL №**Reparatia incaperilor Sectiei Consultative et. I si III SR Glodeni IEI****Valoarea de deviz 446596.49 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	409.602	84.60	34652.33
2.	7122050013400	Zidar	h-om	18.810	84.60	1591.33
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	59.500	84.60	5033.70
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32.640	84.60	2761.34
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47.740	84.60	4038.80
		Total manopera				96763.44

Materiale:

1.	1-29	Teava flexibila din pvc D20mm	m	475.000	2.50	1187.50
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.010	20000.00	200.00
3.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.005	20000.00	100.00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4.560	55.00	250.80
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7.384	55.00	406.12
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	63.650	1.00	63.65
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	63.650	7.50	477.38
8.	1019852	Vopsea	kg	0.175 2.130	40.00 95.00	7.00 202.35
9.	1111221	Cablu VVGng-3x2,5 mm2	m	874.000	24.50	21413.00
10.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.950	40.00	38.00
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.103	380.00	39.14
12.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	267.750	0.50	133.88
13.	235454435	Cutii pentru distribuirea circuitelor, montate incorporate in tencuiala	buc	17.000	5.00	85.00
14.	2411117322835	Freon	kg	16.065	22.00	353.43
15.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	8.925	65.00	580.12
16.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	35.700	18.00	642.60
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	162.580	3.50	569.03
18.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	178.500	65.00	11602.50
19.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	89.250	25.00	2231.25
20.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	89.250	25.00	2231.25
21.	2811236305075	Console	kg	89.250	38.00	3391.50
22.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	3.142	65.00	204.23
23.	29522700031531 1	Aparat de conditionare a aerului casnice si semiindustriale 7000DTU	buc	17.850	9635.00	171984.75
24.	3120255519115	Intrerupator cu 1 clapa, instalatie deschisa cu	buc	32.000	35.00	1120.00

		legare la pamint, IP54, 10A, 220V				
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1.175	32.58	38.28
26.	5009030	Flanse	10 buc	4.750	2.00	9.50
27.	5009031	Scoabe	10 buc	31.825	2.00	63.65
28.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.709	12.00	32.51
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6.992	5.00	34.96
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	192.128	0.50	96.06
31.	5009070	Racordari	10 buc	8.550	5.00	42.75
32.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	85.200	12.00	1022.40
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.038	580.00	22.04
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.437	100.00	43.70
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.175	100.00	17.50
36.	535435454	Tub tehnic de protectie din PVC 16mm	luare de p roba	475.000	3.50	1662.50
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1.398 0.592	50.00 153.83	69.90 91.07
38.	HG 12001302	Priza instalatie inchisa, cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	70.000	35.00	2450.00
39.	pret 1	Corp de iluminat LED cu 4 lampi inglobat	buc	71.000	480.00	34080.00
40.	pret 2	Corp de iluminat LED aparent	buc	6.000	450.00	2700.00
		Total materiale de construcții				274330.21

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.697	10.00	6.97
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	75.050	0.50	37.52
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12.825	10.00	128.25
4.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	2.645	22.00	58.19
5.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	5.950	25.00	148.75
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1.910	25.00	47.75
7.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)	h-ut	2.380	22.00	52.36
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1.360	35.00	47.60
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	22.990	20.00	459.80
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.697	10.00	6.97
		Total utilaje de construcții				1070.09

Total:

Ставка НДС	20.00 %	74432.75
Всего с учётом НДС	lei	446596.49

Total deviz:

446596.49

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()